



Sisearhitekt Loreida Heina kodust töölauda eraldab muust toast õhuliste sammastega raamaturiiul.

poolt- kui ka vastuargumente. “On igati hea, kui teinekord on kiireloomulisi töid võimalik ilma kontorissoe söitmata kenasti ära lahendada. Miinus on jällegi see, et tööd saab teha kogu aeg ja järjest raskem on leida põhjust, miks mitte kohe arvuti taha istuda ja miskit olulist ära teha. See võib omakorda viia olukorrani, kus inimesel tegelikult puudub koht puhkamiseks – tööd tehakse justkui kogu aeg,” arutleb Karits.

Mari Kuljus märgib, et tema klientide seas on olnud ettevõtjaid, kellel on tekkinud probleeme töötajatega, kui neile on võimaldatud täielikku kodustöötamist. “Eks see sõltub sellest, kas tööandjal on

oskused, kuidas korraldada kaugtööd ja juhtida töötajaid distantsilt. Edu sõltub ka sellest, kuidas on õnnestunud personalivalik – kas on osatud valida inimene, kellele kaugtöö sobib ja kes on piisavalt vastutustundlik ning distsiplineeritud,” märgib Mari.

Suletav uks ja lisapistikud

Korterite puhul koosneb ruumiplaneering Hanna Karitsa ütlust mööda tavaliselt elutoast ja magamistubadest. “Ent eraldamise soov on kodus töötamise puhul enamasti ikkagi olemas ja sellisel juhul tuleb leida mõni nutikas lahendus. Tavaliselt välistatakse magamistuba, mis näitab, et

Restorani pidada püstijalu raske

Helen Kruusimägi,
restoraniomanik Küprosel

VAJADUST SPETSIAALSE KONTORINURGA JÄRELE alguses ei olnud. Arved, meilid, tellimused ja muu said tehtud kas baari leti taga püstijalu või siis kuskil restorani nurgas. Nüüd, kui äri maht on suurenenud, on ka tekkinud vajadus püsiva kontorinurga järele. Näiteks tuleb koostada menüüsid ja hinnapakumisi erinevateks pidudeks ja erineva rahva hulga jaoks. Reklaamide koostamine ja ajakirjadele meiliga saatmine võtab oma jagu aega.

Kontorinurga tegemise mõte koju tuli üsna kiiresti, sest elame restoraniga samas majas. Avaras, 60 m² suuruses avatud plaaniga elutoas on selleks ruumi piisavalt. Alustuseks on planeeritud üks raamaturiiul kokaraamatutele, teine raamatupidamise tarvis.

Laua valimisel otsustasin keskmise suurusega laua kasuks, millel on väikesed riiulitega kõrgendus ja piisavalt palju ruumi sülearvutile. Mööbli ostmisel otsustasin kõigepealt, mida oleks hädasti vaja, seejärel hakkas rolli mängima hind. Valisin valge mööbli, mida saab peaaegu kõigega kokku sobitada.

inimesed vajavad ühte püha kohta, kuhu töö kunagi kaasa ei tule,” sõnab Karits.

Veel tasub Karitsa sõnul eeldada, et kõik ajutine on pigem igavene. “Nii et kui on plaan kodus töötada, on esmatähtsad hea internetiühendus, korralik laud, tool ja valgusti,” loetleb ta kõige olulisemat. Ideaalis võiks kodus töötajal olla suletava uksega eraldi ruum, eriti juhul, kui peres on veel liikmeid. “Tund aega segamatult tööd teha on märksa efektiivsem, kui proovida seda pere ja kodu keskpunktis terve päeva teha,” leiab Karits. Kindlasti soovib ta arvestada elektri planeerimisel paar lisapistikut seadmete ja valgustuse jaoks.